Apteka Urti
a pte ka ul.Krélowej Jadwigi 12, Kedziperezyi—Krolzlei
U rtica 571-381-182

Nutridrink Skin Repair, preparat odzywczy, smak
truskawkowy, 4 x 200 ml|

Cena: 47,28 PLN

Opis stownikowy

Dawka -

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z 0.0.

Opis produktu

Nutridrink Skin Repair o smaku truskawkowym, 4x200ml

Zywnos¢ specjalnego przeznaczenia medycznego. Nutridrink Skin Repair jest produktem wysokobiatkowym, wysokoenergetycznym,
zawierajgcym argining, cynk i antyoksydanty. Do postepowania dietetycznego w przypadku odlezyn i innych trudno gojacych ran*.

Produkt bezglutenowy. Pakowany w atmosferze ochronnej. Produkt poddany obrébce UHT.

Sposoéb uzycia

® Przechowywaé w chtodnym, suchym miejscu.

* Dobrze wstrzasna¢ przed uzyciem.
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Apteka Urtica

a pte ka ul.Krélowej Jadwigi 12, Kedzierzyn-KozZle
. 571-381-182
Urtica

¢ Produkt gotowy do spozycia, przeznaczony do picia.

Najlepiej podawaé schtodzony.

Pi¢ powoli.

* Po pierwszym otwarciu opakowania produkt przechowywac¢ w lodéwce, w zamknietej butelce, nie dtuzej niz 24 godziny.

Dawkowanie

Stosowac 1 — 3 butelki dziennie przez minimum 21 dni.

Sktadniki

biatka mleka # , woda, maltodekstryna, cukier, oleje roslinne # , L-arginina, regulator

kwasowosci # , L-askorbinian sodu, karotenoidy - zawierajg soje #

luteina# kwas karminowy# lecytyny # #

wodorofosforan dipotasu, DL-alfa-tokoferol, chlorek potasu, cytrynian potasu, wodorotlenek magnezu, mleczan zelaza# , siarczan cynku,
wodorotlenek potasu, glukonian miedzi# , siarczan manganu, chlorek sodu, nikotynamid, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek
pirydoksyny, ryboflawina, chlorowodorek tiaminy, fluorek sodu, octan retinylu, kwas pteroilomonoglutaminowy, selenian# sodu, chlorek

chromu(lll), molibdenian(VI1) sodu, jodek potasu, fitomenadion, D-biotyna, cholekalcyferol, cyjanokobalamina.

Wartos¢ odzywcza 100 ml:

Wartos¢ energetyczna 520 kJ / 124 kcal
Ttuszcz (26 En%) 359
w tym

- Kwasy nasycone 059
Weglowodany (46 En%) 1454
w tym

- Cukry [

- Laktoza 1,79
Btonnik (0 En%) <05¢g
Biatko (28 En%) 884
w tym

L-arginina 1,574
S¢l 013g
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a apteka
Urtica

Witaminy
Witamina A
Witamina D
Witamina E
Witamina K
Tiamina
Ryboflawina
Niacyna
Kwas pantotenowy
Witamina B6
Kwas foliowy
Witamina B12
Biotyna

Witamina C

Sktadniki mineralne i pierwiastki sladowe

Sad
Potas
Chlorek
Wapn
Fosfor
Magnez
Zelazo
Cynk
Miedz
Mangan
Fluorek
Molibden
Selen
Chrom
Jod

Inne
Karotenoidy
Cholina

Osmolarnosé
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Apteka Urtica

ul.Krélowej Jadwigi 12, Kedzierzyn-Kozle

119 g

1,3 ug

19 mg (a-TE)
10 ug

0,28 mg
0,63 mg

(34 mgNE) 1,4mg
1,0 mg

0,65 mg

100 pg

0,79 ug
7,549

125 mg

50 mg
150 mg
80 mg
225 mg
182 mg
42 mg
3.0mg
45mg
0,68 mg
1,3mg
0,19 mg
19 g
32 g
13 ug
25ug

0,75mg
69 mg
500 mOsmol/I
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Wazne informacje

¢ Ostrzezenie: Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
e Stosowac¢ pod nadzorem lekarza.

* Produkt nieodpowiedni do stosowania jako jedyne Zrédto pozywienia.

Nie stosowac u dzieci w wieku ponizej 3 lat.
* Stosowac ostroznie u dzieci i mtodziezy w wieku 3-17 lat.

* Nie zaleca sie stosowac u pacjentéw krytycznie chorych.

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop


http://www.tcpdf.org

